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Reguły, 23 października 2018 r. 
Wszyscy Wykonawcy:

Zamówienia publicznego 

nr ZP.271.2.77.2018
WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO NR 1
Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że w dniu 18.10.2018 r. wpłynął wniosek  wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w przetargu nieograniczonym pn. „Przebudowa ul. Kubusia Puchatka w Granicy”  (nr ogłoszenia BZP: 637444-N-2018, nr sprawy: ZP.271.2.77.2018).  Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający - Gmina Michałowice udziela odpowiedzi.
\
TREŚĆ WNIOSKU WRAZ Z ODPOWIEDZIĄ ZAMAWIAJĄCEGO
Pytania: 
1. Czy zbiorniki retencyjno – rozsączające, zaprojektowane na przedmiotowym zadaniu powinny posiadać otwartą konstrukcję, umożliwiającą inspekcję krzyżową zbiornika (kanały inspekcyjne w poprzek i wzdłuż zbiornika)? 

Odpowiedź:  Nie.
2.  Czy zbiorniki retencyjno – rozsączajace, zaprojektowane na przedmiotowym zadaniu, mają posiadać wewnętrzne kanały inspekcyjno – rewizyjne o średnicy min. 250mm, umożliwiające pełne czyszczenie i monitoring dna zbiornika? Jeżeli tak, to prosimy o określenie ile takich kanałów powinny posiadać zbiorniki.

Odpowiedź:  Nie.
3. 
Czy zbiorniki retencyjno – rozsączające, zaprojektowane na przedmiotowym zadaniu, maja być wyposażone w studnie inspekcje min dn/id 425 mm, zamontowane na zbiornikach, umożliwiające pełne czyszczenie i inspekcję zbiorników? 

Odpowiedź:  Nie.
4. 
Czy inspekcja i czyszczenie powinny być możliwe dla całego zbiornika czy zapewniona tylko dla dna modułu?

Odpowiedź:  Inspekcja wraz z czyszczeniem powinny być zapewnione  tylko dla dna modułu.
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